ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do - Hạnh phúc

Khánh Cư, ngày       tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công lịch trực phòng chống lụt bão (cơn bão số 1)

Thực hiện Công điện số 01/CĐ-BCH ngày 17/7/2023 của Ban chỉ huy

PCTT&TKCN huyện Yên Khánh về ứng phó với cơn bão số 1. UBND xã bố trí

phân công cán bộ, công chức xã trực chỉ huy Phòng chống lụt bão tại trụ sở

UBND xã cụ thể như sau:

Ngày, giờ trực Lãnh đạo Cán bộ, công chức, công an

Từ 17h00’ ngày

18/7 đến 7h00’

ngày 19/7/2023

- Đ/c Vũ Bình Minh

(ĐT: 0986793855)

- Đ/c Vũ Minh Hiển

- Đ/c Vũ Văn Liên

- Đ/c Nguyễn Văn Cương

- Đ/c Nguyễn Đại Phong

Từ 7h00’ ngày

19/7 đến 17h00’

ngày 19/7/2023

- Đ/c Nguyễn Xuân Tứ

(ĐT: 0974253613)

- Đ/c Dương Thu Hương

- Đ/c Phạm Văn Tài

- Đ/c Lâm Việt Hùng

- Đ/c Nguyễn Mạnh Huấn

Từ 17h00’ ngày

19/7 đến 7h00’

ngày 20/7/2023

- Đ/c Vũ Xuân Sơn

(Đt: 0945363960)

- Đ/c Đinh Đức Anh

- Đ/c Phạm Cao Sơn

- Đ/c Lã Mạnh Huấn

- Các đồng chí được phân công thực hiện chế độ trực tại trụ sở UBND xã,

trong ca trực nếu có vấn đề phát sinh phải điện thoại báo cáo với lãnh đạo biết.

 - Các đồng chí được phân công trực thực hiện nghiêm túc chế độ trực, nếu

có việc bận phải báo cáo ngay cho lãnh đạo hoặc Văn phòng bố trí người trực

thay.

- Các trường học, trạm y tế, HTX nông nghiệp phải bố trí người trực tại

cơ quan theo quy định; duy trì chế độ báo cáo thường kỳ và báo cáo đột xuất khi

có sự việc sẩy ra.
  Nơi nhận:
- UBND huyện Yên Khánh,

- Phòng Nông nghiệp huyện,

- BCĐ Phòng chống thiên tai,

- Các cơ quan, đơn vị,

- Đài truyền thanh xã,

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Bình Minh

		2023-07-18T17:14:12+0700

		2023-07-18T17:15:40+0700

		2023-07-18T17:15:40+0700